&sl/l
CPP>

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 3178, DE 31 DE AGOSTO DE 2017.

A DIRETORA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS DA PRÓ-

REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E O PRESIDENTE DA CPPD DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso desuas

atribuições legais delegadas pela Portaria n° 4594 de 09/12/2015, e considerando o estabelecido na Lei n°

12.772, de 28/12/2012, e no Memorando CPPD n° 162/2017, de 04/07/2017, RESOLVEM:

CONCEDER PROGRESSÃO/PROMOÇÃO FUNCIONAL na Carreira de Professor

do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, aos servidores abaixo relacionados, tendo em vista que foram

avaliados positivamente e já completaram o interstício necessário desde a avaliação anterior.

SIAPE NOME CÂMPUS De: Para: A partir de:

1938029 Adriana Marques ITP D302 D303 28/08/2017

2247888 Adriana Rodrigues Mendonça CBT DIOI D102 17/08/2017

1923036 Alberto Luis Dario Moreau ITP D303 D304 06/08/2017

1914919 Alexandre dos Santos Ribeiro GRU D303 D304 01/08/2017

1812176 Alexandre Pereira Chahad RET D304 D401 16/08/2017

1808306 Alexandre Tomazati Oliveira BRA D304 D401 30/08/2017

1809419 Álvaro Costa Neto BRT D304 D401 23/08/2017

1676205 Amauri Amorim SLT D40l D402 04/08/2017

1578493 Ana Paula Almeida Saldanha da Silva SRT D402 D403 01/08/2017

1914881 Ana Paula Moreno Trigo VTP D303 D304 01/08/2017

1918639 André Castilho Garcia CPV D303 D304 24/08/2017

1932427 André Constantino da Silva HTO D303 D304 27/08/2017

1914923 André Marcelo Panhan BRA D303 D304 01/08/2017

2898483 André Yugou Uehara SZN D303 D304 29/08/2017

1913780 Andréa Padovan Jubileu PEP D303 D304 02/08/2017

1807804 Andreia de Alcântara Cerizza BRI D304 D401 16/08/2017

2618317 Andreza Silva Areao BTV D30l D302 01/08/2017

2241266 Ariadne Arrais Cruz JCR DIOI D102 03/08/2017

1565046 Aristeu Gomes Tininis MTO D402 D403 12/08/2017

1807877 Aurélio Moreira da Silva Neto SJC D304 D401 16/08/2017

1681897 Benicio Francisco dos Santos Filho GRU D301 D302 02/08/2017

1913865 Breno Lisi Romano SBV D303 D304 01/08/2017